令和7年6月吉日
(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

　                                                                 佐賀県理学療法士会主催

　　 　　唐津東松浦地区　介護予防健康増進イベント
　　　　　　　  イベントスタッフ募集のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              （担当）唐津東松浦地区部長　加茂圭介

拝啓
皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より会員の皆様の県士
会活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。
日本理学療法士協会では、理学療法士協会が設立された 7 月 17 日を「理学療法の日」と定めており、全

国各地で理学療法に関するイベントが多数行われています。そこで唐津東松浦地区では地域住民の方を対 象
に介護予防・健康増進や、理学療法士を多くの方に知って頂くための啓発活動などを行いたいと思います。 会
員の方で御協力頂ける方を募集致します。ご協力の程、宜しくお願いいたします。

敬具

記

日時：令和7年7月 26日（土） ９：００～１３：００（広報・相談活動）
事前打ち合わせは、参加者へメール等でご連絡致します。

会場：唐津市高齢者ふれあい会館「りふれ」（佐賀県唐津市二夕子3丁目155番地4）
対 象 者：一般県民
活動内容：健康増進・介護予防をテーマにポスターを展示する。また、佐賀県理学療法士会の活動内容を展示
することで、啓蒙活動を行い、県民に理学療法を理解して頂く。
募集対象：佐賀県理学療法士会 会員
申込方法：QRコード又は下記アドレスより申込下さい。

https://forms.gle/Yc9XgpuwdFtux9rG6

申込締切：令和7年7月19日（土）
募集定員：若干名程度
備 考：今事業は新人教育プログラム「Ｃ-7 士会活動・社会貢献」、地域包括ケア推進リーダー及び介護予 防
推進リーダーの取得に関する士会事業の対象事業となっております。

以上
問合せ先：加茂圭介（済生会唐津病院）

　e-mail：sagapt.hokubu@gmail.com

https://forms.gle/Yc9XgpuwdFtux9rG6
mailto:sagapt.hokubu@gmail.com